第1号様式（第5条関係）

平和学習室使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）長崎原爆資料館指定管理者
ＮＢＣ　Ｓｏｃｉａ－Ｔｒｕｓｔｅｅ共同事業体
[bookmark: _GoBack]代表者　藤井　潤　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

氏　名

電　話
法人又は団体の場合は、その名称及び
主たる事業所の所在地並びに代表者の氏名

　平和学習室を使用したいので、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（ 　）　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（ 　）　　　時　　分まで

	使用予定
人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	その他
特記事項
	(1)マイクの使用　　　　　（　有　・　無　）
(2)映像機器の使用
プロジェクター　　　　（　有　・　無　）
ＢＤ・ＤＶＤプレーヤー（　有　・　無　）